MARK H LIMITED ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

A7WG5ØK8

A7WG5ØK8 A22 04/01/2019 COMPANIES HOUSE

#412

COMPANY INFORMATION

Directors

Mark Harris Nurul Haque Vivien Hobden Adam Charzynski Louise Harris

Jon Jacobs

(Appointed 3 April 2018) (Appointed 3 April 2018)

Secretary

Louise Harris

Company number

02228705

Registered office

Palladium House

1-4 Argyll Street

London W1F 7LD

Auditor

Blick Rothenberg Audit LLP

Palladium House 1-4 Argyll Street

London W1F 7LD

Business address

Unit 3, 155 Dixons Hill Road

Welham Green

Hatfield Hertfordshire AL9 7JE

CONTENTS

	Page
Strategic report	1
Directors' report	2-3
Independent auditor's report	4 - 5
Profit and loss account	6
Statement of comprehensive income	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	9
Statement of cash flows	10
Notes to the financial statements	11 - 25

11 · ·

STRATEGIC REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

The directors present the strategic report and financial statements for the year ended 31 March 2018.

Principal activities

The principal activity of the company continued to be that of sourcing and wholesaling fashion.

Fair review of the business

The results for the year and the financial position at the year end were considered satisfactory by the directors and consistent with the prior year.

The gross profit margin has increased to 19.22% (2017: 14.59%) from the previous year. The loss before tax was £71,307 (2017: £199,320 profit). Administrative expenses have decreased to £3,062,342 (2017: £3,112,532).

Principal risks and uncertainties

Competitive pressures in the UK continue to present a significant risk for the company and could result in it losing sales to its key competitors. The company manages this risk by providing added value services to its customers, having fast response times not only in supplying products but in handling all customer queries, and by maintaining strong relationships with customers.

Financial instruments and risk management

The financial instruments used by the company arise wholly and directly from its activities. The financial instruments comprise debtors, cash at bank, bank overdraft facilities and trade creditors.

The company has put in place the following measures in order to manage the financial risks arising from these financial instruments:

- 1. Trade debtors balances are monitored on an ongoing basis to minimise the company's exposure to bad debt.
- 2. Financial support provided by the company's bankers in the form of overdraft facilities and invoice financing is dependent on the company producing timely monthly management accounts for the bankers.
- 3. The financial risk arising from the possible withdrawal of credit by the company's trade creditors is managed by regularly monitoring the trade creditor balances and ensuring that payments are made within the agreed terms of credit.

Development and performance

There have not been any significant changes in the company's principal activities in the year under review. The directors are not aware, at the date of this report, of any likely major changes in the company's activities in the forthcoming year.

The company continues to invest in research on the changing trends in the fashion industry. This has resulted in its ability to offer products that its customers want to buy. The directors regard this as a prerequisite for success in the medium to long term. Over the last two years the company has switched its production to focus on producing goods from factories in Bangladesh.

On behalf of the board

Mark Harris
Director

Director 2-4(14(8)

DIRECTORS' REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 31 March 2018.

Principal activities

The principal activity of the company continued to be that of sourcing and wholesaling fashion.

Directors

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

Mark Harris Nurul Haque Vivien Hobden Adam Charzynski Louise Harris Jon Jacobs

(Appointed 3 April 2018) (Appointed 3 April 2018)

Results and dividends

The results for the year are set out on page 6.

The directors recommended a payment of a dividend amounting to £43,000 during the year.

PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

		2018	2017
	Notes	£	£
Turnover	3	16,812,424	23,871,894
Cost of sales		(13,580,816)	(20,389,535)
Gross profit		3,231,608	3,482,359
Administrative expenses		(3,062,342)	(3,112,889)
Other operating income		37,137	37,689
Operating profit	4	206,403	407,159
Interest receivable and similar income	7	343	357
Interest payable and similar expenses	8	(277,046)	(206,983)
Amounts written off investments	9	(1,007)	(1,213)
(Loss)/profit before taxation		(71,307)	199,320
Tax on (loss)/profit	10	24,748	(52,685)
(Loss)/profit for the financial year		(46,559)	146,635
			

The Profit And Loss Account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

	2018 £	2017 £
(Loss)/profit for the year	(46,559)	146,635
Other comprehensive income	-	-
Total comprehensive income for the year	(46,559)	146,635

BALANCE SHEET AS AT 31 MARCH 2018

	2018		2018		17
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					·
Tangible assets	12		393,489		461,976
Investment properties	13		969,000		969,000
Investments	14		7,007		8,014
			1,369,496		1,438,990
Current assets					
Stocks	16	6,794,223		4,463,959	
Debtors	17	6,390,961		7,776,054	•
Cash at bank and in hand		532		62,592	
,		13,185,716		12,302,605	
Creditors: amounts falling due within					
one year	18	(8,767,705)		(7,860,570)	
Net current assets			4,418,011		4,442,035
Total assets less current liabilities			5,787,507		5,881,025
Provisions for liabilities	20		(73,562)		(77,521)
Net assets			5,713,945		5,803,504
Capital and reserves					•
Called up share capital	23		98		98
Profit and loss reserves			5,713,847		5,803,406
Total equity			5,713,945	,	5,803,504
•					

Mark Harris Director

Company Registration No. 02228705

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

		Share capital	Profit and loss reserves	Total
	Notes	£	£	£
Balance at 1 April 2016		98	5,756,771	5,756,869
Year ended 31 March 2017:				
Profit and total comprehensive income for the year		-	146,635	146,635
Dividends	11	-	(100,000)	(100,000)
Balance at 31 March 2017		98	5,803,406	5,803,504
Year ended 31 March 2018:				
Loss and total comprehensive income for the year		-	(46,559)	(46,559)
Dividends	11	-	(43,000)	(43,000)
Balance at 31 March 2018		98	5,713,847	5,713,945

STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

		20	2018		17
	Notes	£	£	£	£
Cash flows from operating activities					
Cash absorbed by operations	28		(1,590,288)		(456,144)
Interest paid			(277,046)		(206,983)
Income taxes paid			(31,896)		(44,189)
Net cash outflow from operating activit	ies		(1,899,230)		(707,316)
Investing activities					
Purchase of tangible fixed assets		(12,805)		(22,558)	
Proceeds from other investments and loar	าร	401,283		(90,552)	
Dividends received		343		357	,
Net cash generated from/(used in) inve	sting		388,821		(112,753)
45					(112,100)
Financing activities					
Dividends paid		(43,000)		(100,000)	
Net cash used in financing activities			(43,000)		(100,000)
Net decrease in cash and cash equivale	ents		(1,553,409)		(920,069)
Cash and cash equivalents at beginning o	f year		(5,036,056)		(4,115,987)
Cash and cash equivalents at end of ye	ear		(6,589,465)		(5,036,056)
Relating to:					======
Cash at bank and in hand			532		62,592
Bank overdrafts included in creditors			002	•	02,002
payable within one year			(6,589,997)		(5,098,648)
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			====		====

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

Company information

Mark H Limited is a private company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office is Palladium House, 1-4 Argyll Street, London, W1F 7LD.

1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the principal reporting currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest £.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention, modified to include the revaluation of leasehold properties and to include investment properties and certain financial instruments at fair value. The principal accounting policies adopted are set out below.

1.2 Going concern

At the time of approving the financial statements, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future, and that the bank will continue to support the company through its financing arrangement. Thus the directors continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

1.3 Turnover

Turnover represents amounts receivable for garments net of VAT and trade discounts and is recognised when goods are delivered to the customer.

Revenue from the sale of goods is recognised when the significant risks and rewards of ownership of the goods have passed to the buyer (on dispatch of the goods from the factory), the amount of revenue can be measured reliably, it is probable that the economic benefits associated with the transaction will flow to the entity and the costs incurred or to be incurred in respect of the transaction can be measured reliably.

1.4 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost or valuation, net of depreciation and any impairment losses.

Tangible fixed assets are stated at cost less depreciation. Depreciation is provided at rates calculated to write off the cost less estimated residual value of each asset over its expected useful life, as follows:

Short leasehold land and buildings Office and Computer Equipment

Straight line over the life of the lease

Fixtures, fittings and equipment

33% straight-line 15% on reducing balance

Plant and Machinery

Motor vehicles

15% on reducing balance 25% on reducing balance

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is credited or charged to profit or loss.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

1 Accounting policies

(Continued)

1.5 Investment properties

Investment property, which is property held to earn rental income and/or for capital appreciation, is initially recognised at cost, which includes the purchase cost and any directly attributable expenditure. Subsequently it is measured at fair value at the reporting end date. The surplus or deficit on revaluation is recognised in the profit and loss account.

1.6 Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the company reviews the carrying amounts of its tangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

Recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of future cash flows have not been adjusted.

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the impairment loss is treated as a revaluation decrease.

Recognised impairment losses are reversed if, and only if, the reasons for the impairment loss have ceased to apply. Where an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but so that the increased carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset (or cash-generating unit) in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the reversal of the impairment loss is treated as a revaluation increase.

1.7 Stocks

Stocks represents fabric and finished garments and are stated at the lower of cost and estimated selling price less costs to complete and sell, on a first in first out (FIFO) basis. Cost comprises materials costs and, where applicable, direct labour costs and those overheads that have been incurred in bringing the stocks to their present location and condition.

At each reporting date, an assessment is made for impairment. Any excess of the carrying amount of stock over its estimated selling price less costs to complete and sell is recognised as an impairment loss in profit or loss. Reversals of impairment losses are also recognised in profit or loss.

1.8 Cash at bank and in hand

Cash at bank and in hand are basic financial assets and include cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term liquid investments with original maturities of three months or less, and bank overdrafts. Bank overdrafts are shown within borrowings in current liabilities.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

1 Accounting policies

(Continued)

1.9 Financial instruments

The company has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised in the company's balance sheet when the company becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset, with the net amounts presented in the financial statements, when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Basic financial assets

Basic financial assets, which include debtors and cash and bank balances, are initially measured at transaction price including transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial assets classified as receivable within one year are not amortised.

Other financial assets

Other financial assets, including investments in equity instruments which are not subsidiaries, associates or joint ventures, are initially measured at fair value, which is normally the transaction price. Such assets are subsequently carried at fair value and the changes in fair value are recognised in profit or loss, except that investments in equity instruments that are not publicly traded and whose fair values cannot be measured reliably are measured at cost less impairment.

Trade and other debtors

Trade and other debtors are initially recognised at fair value and thereafter at amortised cost using the effective interest method, less impairment losses for bad and doubtful debts except where the effect of discounting would be immaterial. In such cases, the debtors are stated at cost less impairment losses for bad and doubtful debts.

Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the company transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

1 Accounting policies

(Continued)

Classification of financial liabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the company after deducting all of its liabilities.

Basic financial liabilities

Basic financial liabilities, including creditors, bank loans and loans from fellow group companies are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial liabilities classified as payable within one year are not amortised.

Trade and other creditors

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Amounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less. If not, they are presented as non-current liabilities. Trade creditors are recognised initially at transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method unless the effect of discounting would be immaterial in which case they are measured at cost.

Other financial liabilities

Debt instruments that do not meet the conditions in FRS 102 paragraph 11.9 are subsequently measured at fair value through profit or loss. Debt instruments may be designated as being measured at fair value though profit or loss to eliminate or reduce an accounting mismatch or if the instruments are measured and their performance evaluated on a fair value basis in accordance with a documented risk management or investment strategy.

Derecognition of financial liabilities

Financial liabilities are derecognised when the company's contractual obligations expire or are discharged or cancelled.

1.10 Equity instruments

Equity instruments issued by the company are recorded at the proceeds received, net of direct issue costs. Dividends payable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer at the discretion of the company.

1.11 Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The company's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

1 Accounting policies

(Continued)

Deferred tax

Deferred tax liabilities are generally recognised for all timing differences and deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Such assets and liabilities are not recognised if the timing difference arises from goodwill or from the initial recognition of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the tax profit nor the accounting profit.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting end date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered. Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the asset is realised. Deferred tax is charged or credited in the profit and loss account, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in equity. Deferred tax assets and liabilities are offset when the company has a legally enforceable right to offset current tax assets and liabilities and the deferred tax assets and liabilities relate to taxes levied by the same tax authority.

1.12 Employee benefits

The costs of short-term employee benefits are recognised as a liability and an expense, unless those costs are required to be recognised as part of the cost of stock.

The cost of any unused holiday entitlement is recognised in the period in which the employee's services are received.

Termination benefits are recognised immediately as an expense when the company is demonstrably committed to terminate the employment of an employee or to provide termination benefits.

1.13 Retirement benefits

Payments to defined contribution retirement benefit schemes are charged as an expense as they fall due.

1.14 Leases

Leases are classified as finance leases whenever the terms of the lease transfer substantially all the risks and rewards of ownership to the lessees. All other leases are classified as operating leases.

Rentals payable under operating leases, including any lease incentives received, are charged to income on a straight-line basis over the term of the relevant lease except where another more systematic basis is more representative of the time pattern in which economic benefits from the lease asset are consumed.

The company does not have any finance leases.

Rental income from operating leases is recognised on a straight-line basis over the term of the relevant lease.

1.15 Foreign exchange

Transactions in currencies other than pounds sterling are recorded at the rates of exchange prevailing at the dates of the transactions. At each reporting end date, monetary assets and liabilities that are denominated in foreign currencies are retranslated at the rates prevailing on the reporting end date. Gains and losses arising on translation are included in the profit and loss account for the period.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the company's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

Key sources of estimation uncertainty

The estimates and assumptions which have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amount of assets and liabilities are as follows.

Impairment of trade debtors

The company reviews trade debtor balances for impairment and this is performed on a regular basis. Those balances which are considered to be recoverable remain in debtors and those which are not, are impaired and the impairment loss is recorded in the profit and loss. In making this judgement, the company evaluates, among other factors, the duration and the financial health of and short-term business outlook for the trade debtors, including factors such as industry and sector performance. The accounting policy of trade debtors is described in note 1.9. At the year end the carrying amount of trade debtors is stated in the trade debtors note.

Stock

Stock is valued at the lower cost and net realisable value. Net realisable value includes, where necessary, provisions for slow moving and obsolete stocks. Calculation of these provisions requires judgements to be made, which include forecast consumer demand, the promotional, competitive and economic environment and inventory loss trends. The accounting policy of stocks is described in note 1.7. At the year end the carrying amount of stocks is stated in the stock note.

Useful lives of tangibles fixed assets

The cost of tangible fixed assets is depreciated over their estimated useful economic lives. Management estimates the useful lives of these tangible assets to vary. Changes in the expected level of usage and technological developments could impact on the useful economic lives and the residual values of these assets; therefore, future depreciation charges could be revised. The accounting policy of tangible fixed assets is described in note 1.4. The carrying amount of the company's tangible fixed assets in the balance sheet is disclosed in tangible fixed assets note.

3 Turnover and other revenue

An analysis of the company's turnover is as follows:

	2018	2017
	£	£
Turnover analysed by class of business		
Sales of garments	16,812,424	23,871,894
-		
	2018	2017
	£	£
Other significant revenue		
Dividends received	343	357

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

3	Turnover and other revenue		(Continued)
		2018 £	2017
	Turnover analysed by geographical market	£	£
	United Kingdom	15 452 424	22 074 004
		15,453,424	23,871,894
	United States	1,034,000	-
	Europe	325,000	-
		16,812,424	23,871,894
4	Operating profit	2049	2017
		2018	2017
	Operating profit for the year is stated after charging/(crediting):	£	£
	Exchange (gains)/losses	(266,038)	263,008
	Fees payable to the company's auditor for the audit of the company's		
	financial statements	24,000	24,000
	Depreciation of owned tangible fixed assets	81,292	97,554
	Cost of stocks recognised as an expense	13,336,616	19,410,884
	Operating lease charges	80,177	82,777
			=======================================

Exchange differences recognised in profit or loss during the year, except for those arising on financial instruments measured at fair value through profit or loss, amounted to a £266,038 gain (2017 - £263,098 loss)

5 Employees

The average monthly number of persons (including directors) employed by the company during the year was:

	2018 Number	2017 Number
Management Administration	4 50	4 47
	54	51

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

5	Employees		(Continued)
	Their aggregate remuneration comprised:	•	
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	2018 £	2017 £
	Wages and salaries Social security costs Pension costs	2,029,355 215,976 15,007	2,160,763 208,758 14,917
		2,260,338	2,384,438
6	Directors' remuneration	2018 £	2017 £
	Remuneration for qualifying services	339,705	417,108
	Remuneration disclosed above include the following amounts paid to the highes	t paid director:	
		2018 £	2017 £
	Remuneration for qualifying services	100,000	100,000
7	Interest receivable and similar income	2018 £	2017 £
	Other income from investments Dividends received	343	357
8	Interest payable and similar expenses	2018 £	2017 £
	Interest on financial liabilities measured at amortised cost: Interest on bank overdrafts and loans Interest on invoice finance arrangements	260,442 16,604	169,080 37,903
		277,046	206,983
9	Amounts written off investments fixed asset investments	2018 £	2017 £
	Fair value gains/(losses) on financial instruments Change in value of financial assets held at fair value through profit or loss	(1,007)	(1,213)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

10	Taxation				
		2018	2017		
	Comment	£	£		
	Current tax				
	UK corporation tax on profits for the current period	-	52,685		
	Adjustments in respect of prior periods	(20,789)	-		
	Total current tax	(20,789)	52,685		
			=		
	Deferred tax				
	Origination and reversal of timing differences	(3,959)	-		
			=====		
	Total tax (credit)/charge	(24,748)	52,685		
	The company has estimated taxable losses of £1,543 to carry forward	against future trading prof	fits.		
	The actual (credit)/charge for the year can be reconciled to the expected (credit)/charge for the year based				

		2018 £	2017 £
	(Loss)/profit before taxation	·····(7-1-,307)	199,320
	Expected tax (credit)/charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2017: 20.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Unutilised tax losses carried forward Adjustments in respect of prior years Permanent capital allowances in excess of depreciation Depreciation on assets not qualifying for tax allowances Dividend income Other adjustments Deferred tax movement	(13,548) 5,808 388 (20,789) (8,220) 15,445 (65) 192 (3,959)	39,864 5,278 - (11,725) 19,511 (64) (179)
	Taxation (credit)/charge for the year	(24,748) =====	52,685
11	Dividends	2018 £	2017 £
	Final paid	43,000	100,000

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

12	Tangible fixed assets		ı				
		Short leasehold land and buildings	Office and Computer Equipment	Fixtures, fittings and equipment	Plant and Machinery	Motor vehicles	Total
		£	£	£	£	£	£
	Cost						
	At 1 April 2017	4,254	161,931	218,032	592,536	220,310	1,197,063
	Additions	-	6,553	6,252	-	-	12,805
	At 31 March 2018	4,254	168,484	224,284	592,536	220,310	1,209,868
	Depreciation and impairment						
	At 1 April 2017	4,254	149,553	. 186,628	248,892	145,760	735,087
	Depreciation charged in the year	-	8,182	3,424	53,391	16,295	81,292
	At 31 March 2018	4,254	157,735	190,052	302,283	162,055	816,379
	Carrying amount						
	At 31 March 2018	-	10,749	34,232	290,253	58,255	393,489
	At 31 March 2017	-	12,378	31,404	343,644	74,550	461,976

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

13	Investment property		2018
	Fair value At 1 April 2017 and 31 March 2018		969,000 ======
	The investment property has been valued on an open market value basis by re recent transactions for similar properties.	ference to m	arket data for
14	Fixed asset investments	2018 £	2017 £
	Listed investments	7,007	8,014
	Movements in fixed asset investments		Investments other than loans
	Cost or valuation At 1 April 2017 Valuation changes At 31 March 2018		8,014 (1,007) ——— 7,007
	Carrying amount At 31 March 2018 At 31 March 2017		7,007
15	Financial instruments	2018 £	2017 £
	Carrying amount of financial assets Debt instruments measured at amortised cost Instruments measured at fair value through profit or loss	6,295,310 7,007	7,740,169 8,014
	Carrying amount of financial liabilities Measured at amortised cost	7,957,654	7,004,676

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

16	Stocks		2018	2017
			£	2017 £
	Raw materials and consumables		6,359,189	4,074,673
	Finished goods and goods for resale		435,034	389,286
			6,794,223 ======	4,463,959
17	Debtors			
	Amounts falling due within one year:		2018 £	2017 £
•	Trade debtors		4,202,564	5,623,418
	Other debtors		2,092,746	2,116,751
	Prepayments and accrued income		95,651	35,885
			6,390,961	7,776,054
18	Creditors: amounts falling due within one year			
			2018	2017
		Notes	£	£
	Bank loans and overdrafts	19	6,589,997	5,098,648
	Trade creditors		704,005	1,176,686
	Corporation tax		-	52,685
	Other taxation and social security		810,051	803,209
	Other creditors Accruals and deferred income		552,047 111,605	635,783 93,559
	· .		8,767,705	7,860,570
	Loans and overdrafts			
19			2018	2017
19			£	£
19	Bank overdrafts		£ 6,589,997	£ 5,098,648

The bank overdraft is secured by a first legal charge over both of the company's investment properties and other assets. Mark Harris, a director and the controlling shareholder, has given certain personal guarantees totalling £2,000,000 to the company's bankers.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

20	Provisions for liabilities			
		Notes	2018 £	2017 £
	Deferred tax liabilities	21	73,562	77,521
21	Deferred taxation			
	Deferred tax assets and liabilities are offset where the The following is the analysis of the deferred tax balance			
	Balances:		Liabilities 2018 £	Liabilities 2017 £
	Accelerated capital allowances Investment properties		33,666 39,896	25,239 52,282
			73,562	77,521 =====
	Movements in the year:			2018 £
	Liability at 1 April 2017 Credit to profit and loss			77,521 (3,959)
	Liability at 31 March 2018			73,562
22	Retirement benefit schemes		2018	2017
	Defined contribution schemes		£	£

The company operates a defined contribution pension scheme for all qualifying employees. The assets of the scheme are held separately from those of the company in an independently administered fund.

15,007

14,917

Charge to profit or loss in respect of defined contribution schemes

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

23	Share capital		
		2018	2017
		£	£
	Ordinary share capital		
	Issued and fully paid		
	98 Ordinary shares of £1 each	98	98
		98	98

24 Operating lease commitments

Lessee

At the reporting end date the company had outstanding commitments for future minimum lease payments under non-cancellable operating leases, which fall due as follows:

	2018	2017
	£	£
Within one year	72,600	72,600
Between two and five years	124,800	197,400
		
	197,400	270,000
	= 	

25 Related party transactions

Included in other creditors is amount of £556 (2017: £400,727 owed by) owed to the director. No interest has been charged on this balance.

26 Directors' transactions

Dividends totalling £43,000 (2017 - £100,000) were paid in the year in respect of shares held by the company's directors.

27 Controlling party

The ultimate controlling party is Mark Harris, a director of the company, who holds a controlling interest in the issued share capital of the company.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

28	Cash generated from operations		
		2018	2017
		£	£
	(Loss)/profit for the year after tax	(46,559)	146,635
	Adjustments for:		
	Taxation (credited)/charged	(24,748)	52,685
	Finance costs	277,046	206,983
	Investment income	(343)	(357)
	Depreciation and impairment of tangible fixed assets	81,292	97,554
	Amounts written off investments	1,007	1,213
	Movements in working capital:		
	(Increase)/decrease in stocks	(2,330,264)	1,647,099
	Decrease/(increase) in debtors	983,810	(3,543,780)
	(Decrease)/increase in creditors	(531,529)	935,824
	Cash absorbed by operations	(1,590,288)	(456, 144)